DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O TEATRO DE FANTOCHES E A
CONTAÇÃO DE HISTÓRIAS COMO FERRAMENTAS PARA O ENSINO DOS
CONTEÚDOS CONCEITUAIS E ATITUDINAIS NAS AULAS EDUCAÇÃO FÍSICA de
autoria de ROBERTA LUCIANA DE MACENA, ELISA THEREZA LOPES DE AGUIAR,
THAYSE BORGES COSTA, LUCAS FERREIRA SILVA, MARIA GORETTI CUNHA LISBOA,
JOZILMA DE MEDEIROS GONZAGA, foi publicado nos Anais VI ENID & IV ENFOPROF /
UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/64672

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/64672